別記様式第１号（第１３条関係）

学童保育利用申請書
　　年　　月　　日

　美瑛町長　　　　　　　　　様

住　　　所
保護者氏名
　　　  電話番号
学童保育を利用したいので、次のとおり申請します。
	ふりがな

	学年
	（利用年度）
   　　 　　 年

	児童氏名

	性別
	　　 男 ・ 女

学童保育を希望する理由（番号に○を付けてください）

1． スクールバス利用のため

2． 保護者就労のため

3． その他（具体的に記入ください）

保護者就労状況
	保護者氏名
	続柄
	勤 務 先
	勤務時間
	勤務先tel

	～

	～

　緊急時の連絡先
	　優先順に緊急連絡先（続柄、自宅・勤務先・携帯、備考など）を記入してください。

	　　例）美瑛 ハナ子（母勤務先　　〇〇〇〇）　　〇〇〇〇 － △△ － □□□□

	1

	2

	3

（オモテ面）
学　童　保　育　利　用　調　書
学年  　    年  EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps24 \o\ad(\s\up 11(ふり),児童)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps24 \o\ad(\s\up 11(がな),氏名)

Ⅰ．基本的な帰宅方法（番号に〇を付けてください）

　１．バ　ス　～　スクールバス利用　　路線名（　　　　　　　　　　　　　）線

　２．歩　き　～　予定された時刻に帰宅

　３．お迎え　～　予定された時刻に保護者や家族などのお迎えで帰宅
Ⅱ．曜日別帰宅時間・方法（必要項目を〇で囲んでください）

授
業日
	月曜日
	　　　時　　　分　　　バ ス　・　歩 き　・　お迎え　 　　利用しない

	火曜日
	　　　時　　　分　　　バ ス　・　歩 き　・　お迎え　 　　利用しない

	水曜日
	　　　時　　　分　　　バ ス　・　歩 き　・　お迎え　 　　利用しない

	木曜日
	　　　時　　　分　　　バ ス　・　歩 き　・　お迎え　 　　利用しない

	金曜日
	　　　時　　　分　　　バ ス　・　歩 き　・　お迎え　 　　利用しない

	・土曜日
	　　　時　　　分　　　バ ス　・　歩 き　・　お迎え　 　　利用しない

	・休業日
	　　　時　　　分　　　バ ス　・　歩 き　・　お迎え　 　　利用しない

	・その他
特記事項

· 　利用するしない・帰宅方法・帰宅時刻の変更は連絡が必要です。
· 　休館日は、日曜・祝日・振替休日・町長が認めた休館日

· 　休業日とは、美瑛小学校の臨時休業・振替休業・夏季休業・冬季休業・年度末年度始休業・開校記念日です。

· 　上記、曜日別帰宅時間・方法を変更したい場合は必ず「連絡帳」に記載してください。
· 　学童保育利用予定日に、家庭の都合等により学童保育を利用しない日は小学校とは別に必ず児童館へ連絡してください。
· 　少年団活動や習い事を行う日は、連絡帳の「連絡欄」に記入ください。
Ⅲ．その他（学童保育の活動で特記事項があれば記入ください。）

（ウラ面）